

za rok 2020

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "DOM W ŁÓDZI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat M. ŁÓDŹ
Gmina M. ŁÓDŹ	Ulica WIERZBOWA	Nr domu 13	Nr lokalu
Miejscowość ŁÓDŹ	Kod pocztowy 91-426	Pocztą ŁÓDŹ	Nr telefonu 42-678-01-00
Nr faksu	E-mail ewa.szulc@profity.com.pl	Strona www www.domwlodzi.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2006-08-31		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2006-12-12		
5. Numer REGON	10024195300000	6. Numer KRS	0000263103
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	-organizowanie i tworzenie placówek opiekuńczych, zapewnienie bezpiecznego schronienia w specjalistycznych ośrodkach wsparcia dla dzieci dotkniętych przemocą w rodzinie, opuszczonych, chorych i ubogich -prowadzenie placówek opiekuńczo wychowawczych dla dzieci i młodzieży chorych, niepełnosprawnych, ubogich, dotkniętych przemocą, opuszczonych -organizowanie i udzielanie pomocy medycznej, psychologicznej, prawnej i socjalnej dla dzieci, młodzieży będących ofiarami przemocy, chorób i ubóstwa oraz ich rodzinom i opiekunom -udzielanie pomocy w leczeniu i rehabilitacji chorych i pokrzywdzonych dzieci, młodzieży -organizowanie pomocy finansowej, rzeczowej, edukacyjnej, wychowawczej i kulturalnej dzieciom i młodzieży maltretowanym, ubogim, chorym, niepełnosprawnym a zwłaszcza dzieciom i młodzieży z domów dziecka -organizowanie wypoczynku letniego i zimowego w miejscu zamieszkania, wyjazdowych form i turnusów rehabilitacyjnych dzieciom i młodzieży -podejmowanie i wspieranie działań w zakresie szerzenia oświaty wśród dzieci, młodzieży mających do niej utrudniony dostęp -poszukiwanie rodzin adopcyjnych lub zastępczych dla dzieci rodziców z ograniczeniami lub pozbawionych władzy rodzicielskiej oraz rozwój i wsparcie rodzin zastępczych już funkcjonujących -prowadzenie programów korekcyjno-edukacyjnych -informowanie społeczeństwa o potrzebach i problemach rodzin dotkniętych przemocą, rodzin ubogich zagrożonych dysfunkcjami społecznymi -współpraca z placówkami specjalistycznymi i naturalnymi rodzinami dzieci i młodzieży pokrzywdzonych oraz pomoc dzieciom i młodzieży pozbawionym opieki, których prawa nie są respektowane -przeciwdziałanie marginalizacji życia społecznego i zawodowego rodzin chorych dzieci, a także pomoc psychologiczna pozwalająca zniwelować skutki społeczne długotrwałego bezrobocia -zwiększenie szans zawodowych młodzieży i dorosłych, zwłaszcza niepełnosprawnych -inne działania nie wymienione powyżej, a mające na celu pomoc i poprawę sytuacji podopiecznych Fundacji
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

współpracę z instytucjami rządowymi, samorządowymi oraz innymi podmiotami w kraju i za granicą zainteresowanymi realizacją celów Fundacji

prowadzenie badań i analiz związanych z rodzinami objętymi pomocą Fundacji

prowadzenie edukacji społecznej i działalności wydawniczej w kraju i za granicą

organizowanie i prowadzenie szkoleń, zajęć terapeutycznych, poradnictwa zawodowego, związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie, ubóstwu, chorobom

poszukiwanie miejsc pracy dla podopiecznych Fundacji

organizowanie i finansowanie naboru i szkolenia wolontariuszy dla potrzeb opieki nad dziećmi, młodzieżą i młodymi dorosłymi

współpraca z Uniwersytetem Łódzkim i innymi uczelniami w celu poszukiwania i pozyskiwania wolontariuszy (organizacja praktyk)

prowadzenie działalności mającej na celu podniesienie świadomości społecznej na temat przyczyn i skutków przemocy w rodzinie

pozyskiwanie, zarządzanie i rozdzielanie funduszy, darów materialnych i niematerialnych otrzymywanych przez Fundację dla dzieci, młodzieży i młodych dorosłych maltretowanych, opuszczonych, chorych, ubogich

organizowanie i wspieranie akcji poszukiwania rodzin adopcyjnych lub zastępczych

organizowanie akcji dożywiania dzieci i młodzieży w szkołach

udzielanie wsparcia i pomocy dzieciom i młodzieży, młodym dorosłym czasowo lub trwale znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej

przekazywanie środków finansowych na leczenie i rehabilitację dzieci, młodzieży, młodych dorosłych

przekazywanie środków rzeczowych codziennego użytku, w tym żywności, dzieciom pokrzywdzonym, przebywającym w placówkach leczniczych, opiekuńczych oraz w domach rodzinnych

dofinansowanie dzieci, młodzieży i młodych dorosłych niepełnosprawnych, chorych i ubogich

przeciwdziałanie marginalizacji społecznej i zawodowej matek chorych, ubogich i maltretowanych dzieci i młodzieży

pomoc psychologiczna i medyczna obejmująca podopiecznych Fundacji i ich rodziny (NZOZ)

organizowanie i finansowanie imprez sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych dla podopiecznych Fundacji i ich rodzin

popularyzowanie celów Fundacji w środkach masowego przekazu

promocję i reklamę działań związanych z celami Fundacji

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja "Dom w Łodzi" prowadzi wyjątkowy w skali kraju Dom Dziecka dla Dzieci Chorych, zapewniając chorym, niepełnosprawnym, porzuconym dzieciom nie tylko miłość i poczucie bezpieczeństwa, ale stałą, całodobową opiekę specjalistów. Nad bezpieczeństwem i rozwojem dzieci czuwają wykwalifikowani pedagodzy, pielęgniarki a także zespół terapeutów: fizjoterapeuta, logopeda, psycholog i oligofrenopedagog. dzięki zaangażowaniu całego zespołu dzieci pokonują trudności, rozwijają się i robią postępy. Formalnie jest to placówka opiekuńczo-wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego. W praktyce - pełen ciepła i miłości Dom.

Wspierając dzieci i towarzysząc im w pokonywaniu pojawiających się trudności Fundacja "Dom w Łodzi" podejmuje różnego rodzaju działania, akcje społeczne i kampanie edukacyjne zmieniające rzeczywistość osób z niepełnosprawnościami. Celem tych działań jest zmiana postaw społecznych wobec osób z niepełnosprawnościami, zmiana wizerunku dzieci z niepełnosprawnościami i otwieranie świata na ich wyjątkowe potrzeby. Fundacja prowadzi też konkretne działania wspierające rozwój pasji dzieci z trudnościami. Podejmujemy działania integrujące dzieci chore z ich zdrowymi rówieśnikami i mające na celu przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. Prowadzimy też profilaktyczne akcje edukacyjne, które mogą zapobiec dziecięcym dramatom. Wiodącym działaniem fundacji jest prowadzenie całodobowej specjalistyczno-terapeutycznej placówki opiekuńczo-wychowawczej jaką jest dom dziecka dla dzieci chorych.

Poprzez stworzenie atmosfery bezpieczeństwa, akceptacji, umożliwiliśmy wzrastanie w warunkach zapewniających prawidłowy proces wychowawczy i zapewniliśmy stabilne środowisko. Poprzez podejmowane działania i współpracę z instytucjami

udzielającymi pomocy i wsparcia rodzinie zwiększyliśmy szanse powrotu dziecka do domu rodzinnego lub do umieszczenia dziecka w rodzinnej pieczy zastępczej czy adopcji.

Nadrzędnym celem zadania jest stworzenie optymalnych warunków dla prawidłowego rozwoju psychofizycznego dzieci, kompensacja deficytów biologicznych wynikających z przyczyn biologicznych, zaniedbań środowiskowych i choroby. Poprzez zajęcia i zabiegi specjalistyczno - terapeutyczne dzieci zwiększyły swoją szansę na prawidłowy rozwój i zdobywanie kolejnych umiejętności.

Nasze działania ukierunkowane były na zwiększenie akceptacji własnej choroby, wzmocnienie kompetencji społecznych wśród naszych podopiecznych, nauczania dzieci szacunku do siebie i do innych. Dzieci są dzięki w/w działaniom lepiej przygotowane do samodzielnego życia, nabywają one i wykształcają umiejętności, które pomogą im, pomimo ciężkich chorób w sprawniejszym funkcjonowaniu. Ponadto rodziny i opiekunowie dzieci pozyskali konkretne wsparcie w sytuacji w jakiej się znaleźli. Budowana była wspólnie atmosfera sprzyjająca prawidłowemu rozwojowi dzieci.

Zaplanowana terapia i rehabilitacja (fizjoterapia, rehabilitacja ruchowa, psychologiczna, pedagogiczna, logopedyczna, neurosensomotoryczna integracja odruchów, integracja sensoryczna, dogoterapia) za naczelny cel stawia sobie wspomaganie wszechstronnego rozwoju dzieci, wyrównywanie opóźnień, stymulowanie rozwoju emocjonalnego i trening umiejętności psychospołecznych. Umożliwiła chorym, niepełnosprawnym dzieciom i młodzieży lepsze przystosowanie do życia z przewlekłą chorobą. Dzięki czemu wzrosły ich szanse na pomyślną integrację z resztą społeczeństwa i usamodzielnienie.

Rehabilitacja ruchowa prowadzona była systematycznie. Dzieci korzystały z niej według potrzeb, czyli przeważnie zawsze kiedy pozwalał na to ich stan zdrowia. Umożliwiło to elastyczne dostosowanie pomocy do potrzeb podopiecznych i szeroki zakres oddziaływania, który przekłada się na wymierne rezultaty leczenia.

Logopedia

Wszystkie działania logopedy były ukierunkowane na poprawę komunikacji, a przez to funkcjonowania społecznego podopiecznych. Jest to główny cel terapii logopedycznej zarówno dzieci młodszych jak i nastolatków, których problemy logopedyczne dotyczą sfery kompetencji językowej i komunikacji.

Dogoterapia

- to jedna z metod wspomagających rehabilitację, wykorzystująca psy jako terapeutów. Bezpośredni kontakt z psem pomaga osobom chorym w kształtowaniu umiejętności okazywania emocji oraz rozwija spontaniczną aktywność ruchową. Dogoterapia stosowana jest w pracy terapeutycznej z niepełnosprawnymi dziećmi i dorosłymi. Korzystnie oddziałuje na sferę psycho- i socjofizyczną osób chorych. Pomaga im otworzyć się na świat zewnętrzny, przełamać lęki związane z nawiązaniem bezpośredniego kontaktu z ludźmi oraz stymuluje rozwój zmysłów, tj. wzrok, słuch, dotyk czy węch.

Wyzwała ona spontaniczną aktywność dziecka wobec psa, wpływa na przełamanie lęku i pogłębienie kontaktu z otoczeniem.

Terapia psychologiczna

Zaplanowana przez naszą placówkę rehabilitacja psychospołeczna za naczelny cel stawiała sobie wspomaganie wszechstronnego rozwoju dzieci, wyrównywanie opóźnień, stymulowanie rozwoju emocjonalnego i trening umiejętności psychospołecznych. Tym samym umożliwia niepełnosprawnym i chorym dzieciom i młodzieży lepsze przystosowanie do życia z przewlekłą chorobą, dzięki czemu wzrosły ich szanse na pomyślną integrację z resztą społeczeństwa.

Zapewniliśmy podopiecznym z zaburzeniami w rozwoju psychoruchowym terapii jaką jest neurosensomotoryczna integracja odruchów w celu pomocy w usprawnieniu jego fizycznego funkcjonowania oraz rozwoju poznawczego.

Jak również zapewniliśmy podopiecznym z zaburzeniami w: rozwoju psychomotorycznym, napięciem mięśniowym, koordynacją ruchową, równowagą, koncentracją uwagi, nadpobudliwością, zaburzeniami emocjonalnymi i zachowaniem - terapii SI (Integracji Sensorycznej)

W okresie sprawozdawczym współpracowaliśmy z następującymi instytucjami:

1. Zespół Szkół Specjalnych nr 4, Niciarniana 2a, 90-993 Łódź
2. Szkoła Podstawowa nr 26 w Łodzi; ul. Pogonowskiego 27/29
3. Przedszkole Specjalne nr 1; ul. Gandhiego 26
4. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 3
ul. Dowborczyków 5
90-019 Łódź
5. Specjalistyczna poradnia psychologiczno – pedagogiczna
doradztwa zawodowego i dla dzieci z wadami rozwojowymi
w Łodzi
Pałac Młodzieży II piętro
Al. Kard. S. Wyszyńskiego 86
94-050 Łódź

6. Narodowy Fundusz Zdrowia (realizacja zleceń na zaopatrzenie w wyroby medyczne tj. obuwie ortopedyczne, okulary, pieluchomajtki, cewniki do odsysania, podkłady)

7. Wydziały Rodzinne i Nieletnich oraz Zespoły Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądach Rejonowych dla Łodzi-Śródmieścia, Łodzi-Widzewa, Sądzie w Łowiczu i w Opolu

8. I, II, III Wydział Pracy Środowiskowej wraz z poszczególnymi wydziałami

9. Miejski Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi

10. Wydział Wspierania Rodzinnej Pieczy Zastępczej

11. Regionalny Ośrodek Adopcyjny w Łodzi
12. Instytut Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi (kliniki, oddziały oraz poradnie specjalistyczne)
13. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 4 im. Marii Konopnickiej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi (kliniki, oddziały oraz poradnie specjalistyczne)
14. Instytut Matki i Dziecka w Warszawie (kliniki, oddziały oraz poradnie specjalistyczne)
15. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. prof. Stanisława Popowskiego w Olsztynie (kliniki, oddziały oraz poradnie specjalistyczne)
16. Centrum Medyczne Medyceusz (Podstawowa Opieka Zdrowotna- Pediatria, Laboratorium Diagnostyczne) oraz inne poradnie specjalistyczne
17. Publiczny Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojew. Centrum Opieki Zdrowotnej w Opolu
18. PCPR Prudnik, Przeworsk, Tczew
19. RCPS, ŁUW, UMŁ
20. Rzecznik Praw Dziecka
21. Rzecznik Osób Niepełnosprawnych
22. FAR

Działając na podstawie aktualnych przepisów, Fundacja DOM W ŁODZI prowadząc Dom dziecka dla Dzieci Chorych zapewniła wychowankom pełny rozwój i wszechstronna opiekę, rekompensując dzieciom niedostatek rozwojowy wynikający z sytuacji życiowych podopiecznych. Zakładane kierunki działań: rehabilitacja psychospołeczna, fizjoterapia i terapia logopedyczna odbyły się, poza dogoterapią (ograniczenie wizyt z uwagi na pandemię). Zajęcia były prowadzone indywidualnie lub grupowo na terenie placówki. Zaplanowane wydarzenia kulturalne czy spotkania integracyjne z uwagi na koronawirusa nie odbyły się lub jeśli była taka możliwość to odbywały się on- line. Wszystkie metody oddziaływań były dostosowane do poszczególnych uczestników. Poprzez skuteczną rehabilitację zdrowotną i wyrównywanie niedoborów rozwojowych zwiększyliśmy umiejętności naszych podopiecznych oraz poprawiliśmy ich kondycję psychofizyczną. Nasze działania ukierunkowane były na zwiększenie akceptacji własnej choroby, wzmacniania kompetencji społecznych wśród naszych podopiecznych, nauczania dzieci szacunku do siebie i do innych. W Domu Dziecka Dla Dzieci Chorych Fundacji Dom w Łodzi zrealizowaliśmy następujące zadania: - zapewniliśmy całodobową opiekę i wychowanie dziewięciorgu chorym dzieciom całkowicie lub częściowo pozbawionym opieki rodzicielskiej oraz zaspokoiliśmy ich niezbędne potrzeby, - zapewniliśmy kształcenie dostosowane do wieku dziecka jego możliwości rozwojowych, wyrównywanie opóźnień rozwojowych i szkolnych, - prowadziliśmy zajęcia wychowawcze, korekcyjne, kompensacyjne, resocjalizujące, terapeutyczne, rekompensujące brak wychowania w środowisku rodzinnym i przygotowujące do życia społecznego oraz odpowiednią rehabilitację i zajęcia specjalistyczne, - pracowaliśmy z rodziną dziecka (kontakty telefoniczne), - podjęliśmy działania w celu powrotu dziecka do rodziny naturalnej, znalezienia rodziny przysposabiającej lub umieszczenie w rodzinnej opiece zastępczej, - prowadziliśmy dokumentację objętych opieką dzieci oraz prowadzonej całodobowej placówki opiekuńczo wychowawczej, określonej w regulaminie organizacyjnym placówki oraz w obowiązujących przepisach prawnych, - umożliwialiśmy dzieciom kontakty z rodzicami oraz innymi osobami bliskimi, - zapewnialiśmy dzieciom prawidłowe warunki rozwoju psychoruchowego poprzez tworzenie rodzinnej i życzliwej atmosfery wokół nich oraz indywidualne plany wychowawcze, - zaspokoiliśmy dzieciom niezbędne potrzeby bytowe, rozwojowe, w tym emocjonalne, społeczne, religijne na poziomie obowiązującego standardu opieki i wychowania. W ramach wszechstronnej opieki medycznej zapewniliśmy dzieciom: - transport dzieci i diagnostykę w specjalistycznych ośrodkach służby zdrowia, - konsultacje neurologiczne, psychiatryczne, kardiologiczne, laryngologiczne i foniatryczne, okulistyczne, stomatologiczne i ortodontyczne, chirurgiczne, endokrynologiczne, pulmonologiczne, gastroenterologiczne, genetyczne, urologiczne, - całodobową opiekę pielęgniarsko-lekarską, która obejmowała specjalistyczną pomoc w sytuacjach nagłego zagrożenia zdrowia i życia, - wg potrzeby wizyty lekarzy specjalistów: neurologa, psychiatry, gastroenterologa, chirurga, ortopedy, okulisty, pulmonologa, kardiologa, stomatologa i ortodonta, laryngologa i audiologa, endokrynologa, genetyka, - dzięki przeprowadzonej diagnostyce dostosowaliśmy odpowiednie formy rehabilitacji. Ponadto zapewniliśmy dzieciom na miejscu opiekę: - pielęgnacyjną, - lekarską, - prowadziliśmy rehabilitację zgodnie z zaleceniami lekarza, - terapię logopedyczną, - terapię pedagogiczną, - fizjoterapię, - okresowe zajęcia z arteterapii (filcowanie, lepienie i wypalanie gliny), - badania i terapię psychologiczną, - leczenie farmakologiczne, - leczenie dietetyczne. Wydarzenia w których brały udział nasi podopieczni w I kwartał 2020: - w każdy piątek nasz 10 letni podopieczny bierze udział w zajęciach nauki gry na bębnach, - w każdy piątek nasza podopieczna poruszająca się na wózku inwalidzkim uczestniczy w warsztatach tanecznych Tańczę. Żyję pełnią życia, styczeń: - wyjazd na ferie zimowe do Wisły (cały Dom) – warsztaty tańca na wózku „Tańczę. Żyję pełnią życia” – występ grupy dzieci tańczących na wózkach w projekcie „Tańczę. Żyję pełnią życia” w szkole podstawowej w Sierpcu. – pokaz specjalny w Kino Bodo „Żywy Briana” dla naszych dzieci – Dzień Babci i Dziadka w przedszkolu – urodziny podopiecznej (1 rok), – spotkanie z niepełnosprawnym kolarzem, spotkanie, rozmowy, plany dotyczące akcji Budapeszt – Łódź czyli 48 godzin dla dzieci luty – wizyta wolontariuszy z firmy Amcor – czytanie bajek marzec – spotkanie z Panią Rzecznik Osób Niepełnosprawnych – ustalenia dotyczące akcji społecznej „Chmurka #pełniażycia” - udział w akcji „Stacja Kobiet” – pokaz tańca na wózku w wykonaniu dzieci biorących udział w na wózkach w ramach projektu „Tańczę. Żyję pełnią życia” – restauracja Drukarnia na OFF Piotrkowska - Wernisaż „#malarska_pełniażycia” – wernisaż prac plastycznych wykonanych przez dzieci z niepełnosprawnościami we współpracy z artystami z Liceum Plastycznego im. T. Makowskiego w Łodzi Z powodu pandemii wernisaż odbył się wirtualnie. Prace wiszą i czekają, aż życie wróci do normy. – inauguracja akcji społecznej „Chmurka #pełniażycia” – akcja pod patronatem Pani Prezydent Hanny Zdanowskiej, przy współpracy z Rzecznikiem Osób Niepełnosprawnych i PFRON. Z powodu pandemii

inauguracja odbyła się tylko medialnie. – urodziny podopiecznego, KWIECIEŃ: 1 kwietnia – prima aprilis 10 kwietnia – odwiedziny Miss Polonia – bez dzieci, w ogrodzie – chowamy zajęczki wielkanocne 11-13 kwietnia - Święta WielkanocneMAJ #pełniażycia_pelnakultura – początek akcji 14 maja w kolejnych odcinkach, każdej niedzieli prezentujemy sylwetki artystów z niepełnosprawnościami - warsztaty tańca na wózku – online – każdy piątek - #poczytajki – rodzina fundacyjna czyta wiersze Barbary Wierzbickiej, dzieci tworzą ilustracje 6 maja – urodziny podopiecznej 23 maja – akcja wolontariuszy Dell – sprzątanie ogrodu i placu zabaw 26 maja – Dzień Matki – nawiązanie do kampanii #poczytajki – akcja wirtualna, w której fundacyjne ciocie i wujkowie czytają wiersze napisane dla naszych dzieci przez Barbarę Wierzbicką. Wciągamy dzieci do zabawy – my czytamy wiersze, czekamy na ilustracje. Stworzyliśmy galerię prac nadsyłanych przez dzieci. CZERWIEC #pełniażycia_pelnakultura – w kolejnych odcinkach, każdej niedzieli prezentujemy sylwetki artystów z niepełnosprawnościami - kontynuujemy w wersji online warsztaty tańca na wózku – online w ramach projektu z Fundacji PZU – każdy piątek - #Malarska_pelniazycia – wystawa prac malarskich dzieci z niepełnosprawnościami w dalszym ciągu jest eksponowana w restauracji Drukarnia na OFF Piotrkowska 1 czerwca – Piracki Dzień Dziecka – przygotowany przez wolontariuszy i Miss Polonia bez bezpośredniego kontaktu z podopiecznymi 19 czerwca – urodziny Melanii, Marcina i Bartusia 23 czerwca – Dzień Ojca – wirtualne nawiązanie do kampanii społecznej FASOFF, 27 czerwca – wyjazd dzieci na wakacje – turnus rehabilitacyjny Ustronie Morskie -powrót 11.07.2020 FASOFF 29 maja – kameralne urodziny domu dziecka dla dzieci chorych: wystawa fotograficzna i koncert zespołu Vinyl z towarzyszeniem Prezydenta Miasta Łodzi Adama Wieczorka. W II kwartale 2020 roku podjęliśmy działania: LIPIEC - #poczytajki – rodzina fundacyjna czyta wiersze Barbary Wierzbickiej, dzieci tworzą ilustracje – to akcja Fundacji na złagodzenie skutków pandemii... by żyło się weselej Wiersze czytali m.in. ciocie i wujkowie fundacyjni, Miss Polonia, Babcia w Locie, instruktor tańca na wózku. Wydarzenia w których brały udział nasi podopieczni w III kwartale 2020 roku: - urodziny Melanii, Marcina, Bartusia, - dwutygodniowy turnus rehabilitacyjny dla wszystkich dzieci – Ustronie Morskie – 27.06 - 11.07.2020 r. - Weekendowa pełnia życia- wyjazdowe warsztaty tańca na wózku, - kręcimy teledysk „Pełnia życia” z udziałem niepełnosprawnych dzieci oraz zespołu Vinyl, - dwutygodniowy wyjazd wypoczynkowy nad morze Dźwirzyno 15.08 - 29.08.2020r. - 30.08.2020;uroczysta premiera teledysku z udziałem naszych bohaterów- niepełnosprawnych dzieci - bieg charytatywny „Szczęśliwa 13” online (dzieci przygotowywały nagrody dla uczestników biegu, dopingowały na facebooku). PAŹDZIERNIK: 25 października – Kamila Boruta wygrywa dla nas odcinek programu Twoja Twarz Brzmi Znajomo; 20 października – udział w konferencji „Równi i różni” – wystąpienie pod hasłem „Pełnia życia” dotyczące wyrównywania szans dzieci niepełnosprawnych w dostępie do zajęć rozwijających pasję; 9-10-11 października – szkolenie wyjazdowe w ramach projektu „Dobry i mądry przyjaciel” PFRON; 7 października – kibicujemy niepełnosprawnemu sportowcowi w kolejnej akcji na rzecz niepełnosprawnych. LISTOPAD: 1 listopada – wszystkich świętych – wspominamy, choć nie można iść na cmentarz – zapalamy znicze dla naszych Aniołków; 9 listopada – warsztaty muzyczne dla dzieci; 3 listopada – akcja wolontariuszy: po 20 dniach opiekunowie opuszczają dom po kwarantannie; 13 listopada – odpalamy kurs tańca na wózku online w ramach projektu „Tańcz. Żyję pełnią życia” – w ramach programu Mikrogranty w Łódzkiem 2020 ; 12 listopada – urodziny Emilki w kameralnym gronie ; 26 listopada – udział w festiwalu Filmteractive online; 29 listopada – startuje akcja naszych przyjaciół #MagicznePierniki; GRUDZIEŃ: 6 grudnia - Mikołajki – odwiedziny MotoMikołajów naszych Korsarzy Łódź – śpiewamy przez szybę ; 5 grudnia – spotkanie z leśnikami z Torunia – choinka i prezenty – spotkanie w naszym ogrodzie 4 grudnia – akcja prezentowa; 3 grudnia – odwiedziny Miss Woj. Łódzkiego – spotkanie w ogrodzie przy choince (bez udziału dzieci); 11 grudnia – zimowe warsztaty – dzieci rysują bałwanki ; 18 grudnia – urodziny Franka – imprezka w gronie rodzinnym ; 19 grudnia – warsztaty piernikowe – dzieci robią pierniczki ; 19 grudnia – spotkanie z Mikołajami z Radomia... w naszym ogrodzie ; 22 grudnia – warsztaty świąteczne - dzieci robią bombki choinkowe ; 21 grudnia – odwiedziny Miss Polonia w naszym ogrodzie; 27 grudnia – wolontariusze kręcą film sylwestrowy dla dzieci; 29 grudnia – sylwestrowe stylówki – warsztaty rękodzieła artystycznego – w ramach projektu „Dobry i mądry przyjaciel” PFRON; 30 grudnia – sylwestrowe warsztaty tańca na wózku – warsztaty z trenerem .

Ponadto w w/w okresie zrealizowano następujące projekty:

"Rehabilitacja w Domu dla Dzieci Chorych"

"Dobry i mądry przyjaciel"

"Weekendowa pełnia życia. Warsztaty taneczne dla dzieci poruszających się na wózkach"

"Szkolenie wolontariuszy do pracy z dzieckiem niepełnosprawnym"

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☒ cały kraj
	☐ powiat	☒ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	450000	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	450	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym				
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą				☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności		
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
1. Informacja o przychodach organizacji				

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		2 656 213,13 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		2 654 739,10 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		1 474,03 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		291 801,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		1 136 234,31 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	716 226,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	420 008,31 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		1 184 347,08 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	644 117,60 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	540 229,48 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		43 830,54 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		370 337,20 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		96 000,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	pobyt podopiecznych na turnusach rehabilitacyjnych	26 000,00 zł
2	Zakup leków i środków opatrunkowych	5 000,00 zł
3	Materiały w tym: odzież, obuwie, pomoce dydaktyczne, materiały rehabilitacyjne, odzież ochronna dla pracowników, rękawiczki jednorazowe, strzykawki, cewniki, pieluchy, pieluchomajtki, wyposażenie pomieszczeń, dopłata do zakupu wózka inwalidzkiego	15 000,00 zł
4	szkolenia pracowników, naprawy, remonty, usługi dla bieżącego funkcjonowania placówki, wynagrodzenia wychowawców i pielęgniarek w części nie finansowanej z innych źródeł	50 000,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1 857 296,92 zł	96 000,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 834 319,29 zł	96 000,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	1 606,28 zł	
e) koszty administracyjne	21 371,35 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	2 829,00 zł	2 829,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	820 419,81 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł
--	--	---------

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☒ Tak ☐ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	23 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	18,00 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	16 osób	
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków	☐ Tak ☒ Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	0 osób	

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		20 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	20 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		40 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	40 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		892 560,66 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	635 103,45 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	542 892,17 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	81 631,83 zł
	- inne świadczenia	10 579,45 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	257 457,21 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		892 560,66 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	892 560,66 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		1 907,18 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	6 740,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	W pozycji inne świadczenia wykazano wynagrodzenie za czas niezdolności do pracy wypłacone w ciągu roku. W pozycji wynagrodzenia zasadnicze uwzględniono dodatki za pracę w porze nocnej (Podstawa prawna Dz.U.2019.108.1040), dodatki funkcyjne.

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego			☒ Tak ☐ Nie	
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno - terapeutycznego	prowadzenie placówki zapewniającej całodobową opiekę i wychowanie co najmniej 9 chorym dzieciom, pozbawionym opieki rodzicielskiej	UMŁ - Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych	703 976,00 zł

2	Szkolenie wolontariuszy do pracy z dzieckiem niepełnosprawnym	Pozyskiwanie, szkolenie oraz integracja wolontariuszy tak by kompleksowo przygotować ich do pracy z dziećmi chorymi, niepełnosprawnymi. Poprzez system spotkań i warsztatów zwiększył on świadomość wolontariuszy w dziedzinie problemów dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz stworzył atmosferę solidarności i wsparcia dla nich. Jednocześnie program sprzyjał utrzymaniu i motywowaniu stałej grupy wolontariuszy zaangażowanych w pracę z chorymi dziećmi i młodzieżą.	Województwo Łódzkie - Regionalne Centrum Polityki Społecznej	15 000,00 zł
3	Przez zabawę do precyzji - terapia ręki - zajęcia rozwijające i aktywizujące dzieci niepełnosprawne	Rehabilitacja podopiecznych fundacji: zrównoważenie napięcia mięśniowego i wzrost sprawności motoryki małej, poprawa sprawności grafomotorycznej, rozpoznawanie kształtów i struktur, udoskonalenie koordynacji wzrokowo-ruchowej	UMŁ - Wydział Spraw Zdrowia i Spraw Społecznych	5 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☒ Tak ☐ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)
--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Weekendowa pełnia życia. Tańczymy!	Projektowi przyświecają dwa cele: zwiększenie aktywności i samodzielności dzieci niepełnosprawnych poruszających się na wózku oraz integracja z rówieśnikami w podobnej sytuacji i o podobnych zainteresowaniach poprzez zorganizowanie weekendowych warsztatów tańca na wózku połączonych z dyskoteką i pokazami tanecznymi w wykonaniu profesjonalistów.	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	18 900,00 zł

2	"Dobry i mądry przyjaciel"	Celem projektu jest przygotowanie wolontariuszy do pracy z niepełnosprawnymi dziećmi poprzez przeprowadzenie cyklu warsztatów rozwijających ich umiejętności pedagogiczne i twórcze, co przyczyni się do poprawy jakości życia chorych dzieci, które dzięki rozwijającej zabawie z wolontariuszami staną się uczestnikami życia społecznego oraz będą nabywać umiejętności niezbędne do usamodzielnienia się.	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	168 808,00 zł
3	Rehabilitacja w Domu Dziecka dla Dzieci Chorych	Zaplanowana rehabilitacja za naczelny cel stawia sobie wspomaganie wszechstronnego rozwoju dzieci, wyrównywanie opóźnień, stymulowanie rozwoju emocjonalnego i trening umiejętności psychospołecznych. Umożliwi niepełnosprawnym dzieciom i młodzieży lepsze przystosowanie do życia z przewlekłą chorobą, dzięki czemu wzrosną ich szanse na pomyślną integrację z resztą społeczeństwa i usamodzielnienie.	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	181 512,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego		☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Jolanta Bobińska	Data wypełnienia sprawozdania	2021-10-15